DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO IMPACTO DA
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL PARA A PERMANÊNCIA E CONCLUSÃO: UM OLHAR
PARA O ENSINO TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO de autoria de KELLY
SAMARA DO NASCIMENTO SILVA, HAMILTON MATOS CARDOSO JÚNIOR, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php